
* kamēr prece ir noliktavā

06.11.2023. – 03.12.2023.*
(45.-48. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

Piešķir 
jaunu elpu 
savam 
svinību 
galdam

11 I 2023



Bagātiniet savu galda  
klājumu ar krāsām!

JAUNA 
KRĀSA

Allegra Cukurtrauks
Trauks ir izstrādāts, lai 
padarītu jūsu svētku galdu 
elegantāku, turklāt tā 
funkcionalitāte apmierinās 
jūsu vajadzības.
Ø 8 x 19,1 cm
SS234501

Bļoda Allegra 740 ml (2 gab.)
Hermētiskais vāks ļauj 
sagatavot ēdienu jau iepriekš, 
paņemt to līdzi un uzglabāt 
traukā pāri palikušo ēdienu.
Ø 20 x 6,4 cm 
SS234502

Allegra bļodu komplekts:
Bļoda Allegra 1,5 l
Bļoda Allegra 3,5 l
To dažādie izmēri ir lieliski 
piemēroti svaigu produktu, 
piemēram, dažādu salātu, 
uzkodu, augļu salātu, desertu 
un citu ēdienu pasniegšanai 
un uzglabāšanai.
SS234503

Bļoda Allegra 1,5 l
Vāka aizķere padara vāka 
noņemšanu īpaši vieglu.
Ø 25,6 x 7,8 cm
SS234504

Bļoda Allegra 3,5 l
Pateicoties īpašai tehnoloģijai, 
trauka ārpuse ir teksturēta un 
matēta, bet trauka iekšpuse ir gluda 
un spīdīga, tā padarot servēšanu un 
tīrīšanu vieglāku.
Ø 32 x 10 cm
SS234505

10,90 € 23,90 €

39,50 €

26,50 €

29,50 €

56,00 €

JAUNA 
KRĀSA

Pērkot 
komplektā, 
saņemiet 

Bļodu Allegra 
1,5 l tikai par 

10,00 €.



IETAUPIET 
14,00 €

Ultimate mīklas bļoda 6 l
Izmantojiet to visām vajadzībām, 
sākot no produktu tīrīšanas vai mīklas 
pagatavošanas lielos daudzumos un 
uzglabāšanai vēlākam laikam, līdz pat 
iecienītāko ēdienu pagatavošanai 
visai ģimenei.
Ø 30 x 13,5 cm
SS234506

B26

B23

B27

Apaļā bļoda 630 ml (2 gab.)
Šī ērtā hermētiskā bļoda saglabās tikko 
pagatavoto vai pāri palikušo ēdienu 
ledusskapī svaigu, turklāt tās saturs ir 
viegli saredzams.
Ø 16,5 x 6 cm
PP234501

1. Kārba Gardums 1,1 l
Vienkāršais un elegantais 
dizains spilgtās krāsās būs ideāli 
piemērots jebkurai virtuvei.
20,9 x 17,7 x 6,2 cm
SS234507

2. Kārba Gardums 1,4 l
Skaistais dizains kombinācijā 
ar lietošanas ērtumu un ideālo 
izmēru padara šo kasti par 
lielisku sabiedroto visām jūsu 
uzglabāšanas vajadzībām.
20,9 x 17,7 x 8,3 cm
SS234508

3. Lielā kārba Gardums 2 l
Mazais svars padara to 
praktisku un viegli lietojamu 
jebkuros apstākļos.
30,6 x 22 x 9,9 cm
SS234509

22,50 €

14,90 €

48,00 €

17,50 €

19,50 €

23,50 €

36,50 €

60,50 €

Iepazīstiet visus 
kolekcijas traukus 
kataloga 30.–31. 
lappusēs.Pieejami tikai  

06.11.2023. – 19.11.2023.

Par katru  
pasūtījumu  

10,00 € apmērā  
Jūs varat iegādāties

Apaļo bļodu  
630 ml (2 gab.)  
par īpašu cenu!

Daudzfunkcionāli produkti, kas 
kalpos jebkurām jūsu idejām

1. 

2. 

3. 

Kārbu Gardums komplekts (1,1 l, 1,4 l, 2 l)
SS234510

Izmantojiet tās  
kā dāvanu kastes 
saviem mīļajiem.

Ievietojiet šajās izturīgajās 
un viegli atveramajās 

kastēs visas savas ikdienā 
nelietotās mantas.

Glabājiet tajās  
kosmētikas un  

higiēnas preces.

Sagatavojiet dažādus 
našķus sev un 

saviem bērniem.

Pērkot 
komplektā, 

saņemiet kārbu 
Gardums 1,1 l 

tikai par  
5,00 €.



FENHELĪ UN GARŠAUGOS  
CEPTS JĒRA PLECS
Sagatavošanas laiks: 15 min.
Gatavošanas laiks: 3 h 30 min.
Nostāvēšanās laiks: 30 min.

SASTĀVDAĻAS (6 PORCIJĀM)
• 1 fenhelis (±400 g)
• 1 sarkanais sīpols (±175 g)
• 2 kartupeļi (±300 g)
• 1 jēra plecs (±1,8 kg)
• 60 ml baltvīna (±¼ tase)
• 1 citrons (miziņa un sula)
• 60 ml olīveļļas (±¼ tase)
• 3 ķiploka daiviņas (saspiestas)
• 2 rozmarīna zariņi
• 2 oregano (raudenes) zariņi
• 2 timiāna zariņi
• sāls un pipari pēc garšas

1. Ievieto MandoChef gludo asmeni. Iesprauž 
turētājā fenheli. Sagriež to 4 mm platās šķēlēs un 
ievieto UltraPro 5,7 l taisnstūra pamatnē.  
To pašu atkārto ar sīpoliem un kartupeļiem.

2. Novieto jēra plecu uz dārzeņiem. Pārlej baltvīnu un 
citrona sulu, pēc tam apslaka ar olīveļļu.

3. Pievieno saspiestu ķiploku, garšaugus, citrona 
miziņu, sāli un piparus un iemasē visu jēra plecā, 
pārliecinoties, ka tas ir pilnībā pārklāts. Uzliek 
UltraPro vāku un uz 30 minūtēm* novieto malā,  
lai tas iemarinētos.

4. Uzsilda cepeškrāsni līdz 180 °C. Ievieto UltraPro 
cepeškrāsnī un gatavo to 30 minūtes. Tad 
samazina temperatūru līdz 160 °C un turpina 
gatavot vēl 3 stundas vai līdz sasniegta vēlamā 
gaļas gatavības pakāpe.

5. Izņem no cepeškrāsns, izmantojot Silikona cimdu.
Pirms pasniegšanas ļauj atpūsties 15 minūtes, 
nenoņemot vāku. Pasniedz ar dārzeņiem un 
piedevām pēc izvēles.

Padoms: Iespējams sagatavot iepriekš un atstāt 
marinēties ledusskapī uz nakti.

PAGATAVOŠANA

UltraPro komplekts:
Daudzpusīgais un unikālais 
materiāls ir drošs ne tikai 
lietošanai cepeškrāsnī, bet 
arī lietošanai mikroviļņu 
krāsnī, ledusskapī un 
saldētavā.
UltraPro taisnstūra 5,7 l
36,4 x 26,6 x 14,8 cm
UltraPro lielais vāks 1,2 l
36,6 x 26,6 x 3,9 cm
SS234511

Silikona cimds
Tajā apvienota silikona 
materiāla augstās izturība un 
tradicionālā auduma virtuves 
cimda komforts.
18,5 x 30,6 cm
SS234512

104,50 €

29,90 €

180,00 €

42,90 €

IETAUPIET 
13,00 €

MandoChef
kataloga 22. lappusē
T32   109,00 €

Pērkot 
komplektā, 
saņemiet 

UltraPro lielo 
vāku 1,2 l tikai 

par 10,00 €.



Vākā iestrādātais inovatīvais 
patentētais silikona vārsts 
sildīšanas laikā
ļauj izplūst tvaikam.

Baudiet mājās 
gatavotu ēdienu 

birojā vai 
ārpus mājām.

Heat N Serve 1,5 l
Tās lielais izmērs ir ideāli 
piemērots lielu ēdiena 
porciju sildīšanai.
Ø 23,7 x 20,3 x 11,3 cm
SS234513

Heat N Serve 700 ml
Jūsu pusdienas būs gatavas 
pasniegšanai dažās minūtēs un 
jūs to varat izmantot arī ēšanai.
Ø 23,7 x 20,3 x 8,4 cm
SS234514

8-formas karotes paliktnis
Astotnieka formas paliktnis ļauj uz 
tā novietot 3 piederumus vienlaicīgi, 
lai tie vienmēr būtu sasniedzami, 
padarot ērtāku maisīšanu, 
nogaršošanu un garšvielu 
pievienošanu.
24,3 x 12,2 x 1,5 cm 
SS234516

34,90 €

28,90 €

46,90 €

39,90 €

IETAUPIET 
11,00 €

IETAUPIET 
8,00 €

IETAUPIET 
12,00 €

Pilns komplekts, kas palīdzēs jums 
atklāt aizraušanos ar ēdiena gatavošanu

7,90 €

10,50 €

9,90 €

18,50 €

*  Piedāvājums pieejams pārdošanā novembrī (06.11.2023.–03.12.2023.) tikai jaunajiem konsultantiem,  
kas pievienojušies Tupperware oktobrī un novembrī (02.10.2023.–03.12.2023.).

Piedāvājums* pieejams tikai 
jaunajiem konsultantiem
Universālā burka 850 ml (piedevu trauka vāks)
Neizlīs, nesalūzīs un nepadarīs smagu jūsu somu 
ceļā. Hermētiskais piedevu trauks nodrošina, ka 
transportēšanas laikā nekas neizlīs jūsu somā.
Ø 9,1 x 12,5 cm
SS234518

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS PRODUKTS

1. 

2. IZVEIDOJIET IDEĀLU KOMPLEKTU 
VĒRTĪGAI DĀVANAI

Pērkot 
komplektā, 

iegūstiet  
Plato lāpstiņu 

tikai par  
2,00 €.

KPT komplekts:
Veidots kā komplekts ar spēcīgu uzsvaru 
uz ergonomiju, jo katram no rīkiem ir ideāla 
forma, kas ļauj viegli apmaisīt, notecināt, 
pacelt un pasniegt no pannām vai traukiem.
1. Pavārnīca 28,8 x 9,7 cm
2. Platā lāpstiņa 32,5 x 12,5 cm
SS234515

17,50 €
31,00 €

Iegādājieties KPT komplektu un 
iegūstiet iespēju iegādāties 8-formas 

karotes paliktni tikai par 5,90 €
SS234517



Īpašas dāvanas tieši jums!

Dārgās 
NAMAMĀTES!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 120 EUR 
namamāte saņem:
Kit trauciņu komplekts
Mazais trauciņš ar mazo vāku 118 ml 
Ø 8,9 x 8,1 x 4,9 cm
Lielais trauciņš ar lielo vāku 148 ml 
Ø 9,5 x 8,7 x 5,8 cm
TG234501

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem: 
FreezerSmart zemais trauks 2,25 l
23 x 6,2 x 31 cm
HG234501 
un Paldies dāvana (TG234501)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem: 
Izolēta kafijas krūze 400 ml
Ø 8,8 x 13,9 x 11,5 cm
FreezerSmart zemais trauks 2,25 l
HG234502 
un Paldies dāvana (TG234501)

x 1 x 10

17,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 eksemplāru

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm;
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Ultimate mīklas  
bļoda 2 l un Šeikeris Eazy 350 ml par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 60,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Ventsmart zemais 800 ml
• Vertikālais mizotājs melns
• Katalogs 
• 10 brošūras

Ultimate mīklas bļoda 2 l 
un Šeikeris Eazy 350 ml
OB231001
Mazumtirdzniecības  
cena: 38,40 €

JAUNA 
KRĀSA



Ilgtspējīgs tīrīšanas palīgs

Pārstrādātas mikrošķiedras dvielītis briļļu 
tīrīšanai (2 gab.)
Izgatavots no 80 % otrreizēji pārstrādāta 
materiāla, kas iegūts pēc patēriņa (tāpat kā 
vienreizlietojamās pudeles), tas palīdz jums 
veicināt planētas aizsardzību.
20 x 15 cm
SS234519

7,90 €
14,90 €

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS PRODUKTS

IETAUPIET 
7,00 €

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


